
Vrbovka malokvětá nať 100g

  

Antioxidant. Pohyblivost kloubů. Komfort (před) menstruační & menopauze. Normální funkce
prostaty. Normální funkce dolních močových cest. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH49,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 49,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vrbovka_nat.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3755&virtuemart_category_id=57&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


Popis Vrbovka malokvětá je vytrvalá bylina, která dorůstá až 80cm výšky. Je známá po celé Evropě,
ale i za oceánem. V našich podmínkách ji nejčastěji nalezneme u potoků, v lučních příkopech a
u rybníků. Vrbovka je rostlinou vlhkomilnou.

Fytoterapeuticky využitelnou částí vrbovky je nať s listy, stonkem i květy. Užívání vrbovky
malokvěté se doporučuje pro udržení normálních funkcí kloubů - pohyblivosti. Řadí se do
skupiny antioxidantů. Vrbovka malokvětá se doporučuje při problémech spojených s menstruací a
menopauzou, kdy tiší příznaky a napomáhá k normálnímu procesu. Vrbovka je schopna udržovat 
normální funkce dolních močových cest a přirozené zdraví prostaty.
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Antioxidant. Pohyblivost kloubů. Komfort (před) menstruační & menopauze.
Normální funkce prostaty. Normální funkce dolních močových cest.

Tradiční užití:
Jedna vrchovatá čajová lžička na 250 ml vařící vody, přiklopit a nechat louhovat do
vychladnutí na teplotu těla. Pít 2× denně jednou ráno na lačno a poté později večer.
Fytoterapeutická kůra by měla trvat 12–16 týdnů. Při preventivním užití stačí ráno na lačno po
dobu šesti týdnů. To vše 1–2× do roka.

Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

